UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /TB-STP                                       Bình Phước, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v cấp Giấy đăng ký hoạt động cho Công ty luật

TNHH MTV Nguyễn Thi - Chi nhánh Đồng Xoài

Thực hiện Điều 37 của Luật Luật sư quy định về cung cấp thông tin về nội

dung đăng ký hoạt động của tổ chức hành nghề luật sư.

Xét hồ sơ đề nghị đăng ký hoạt động chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư

ngày 04/4/2024 của Công ty luật TNHH MTV Nguyễn Thi.

Ngày 10/4/2024, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã cấp Giấy đăng ký hoạt

động số 44.06.0055/TP/ĐKHĐ cho Công ty luật TNHH MTV Nguyễn Thi - Chi

nhánh Đồng Xoài với những nội dung như sau:

1. Tên của tổ chức hành nghề luật sư lập chi nhánh:

CÔNG TY LUẬT TNHH MTV NGUYỄN THI

Tên giao dịch: Công ty luật Nguyễn Thi

Giấy Đăng ký hoạt động số 44.02.0049/TP-ĐKHĐ, do Sở Tư pháp tỉnh

Bình Phước cấp ngày 16/11/2023.

Địa chỉ trụ sở: Số 190 Quốc lộ 14, khu Đức Lập, thị trấn Đức phong, huyện

Bù Đăng, tỉnh Bình Phước.

Điện thoại:  0919193079; 0774577577.

Email: luatsunguyenthi@gmail.com

2. Tên của Chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư:

- Công ty luật TNHH MTV Nguyễn Thi - Chi nhánh Đồng Xoài.

- Địa chỉ trụ sở của Chi nhánh: Số 455 Quốc lộ 14, phường Tân Bình, thành

phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Điện thoại: 0919193079; Email: luatsunguyenthi@gmail.com

3. Trưởng Chi nhánh:

- Họ và tên: Nguyễn Thành Thi.

- Ngày sinh: 10/7/1977.

- Căn cước công dân số: 070077006248, do Cục Cảnh sát QLHC về Trật tự

xã hội cấp ngày 28/6/2021.

- Địa chỉ thường trú: Khu dân cư Đức Lập, thị trấn Đức Phong, huyện Bù

Đăng, tỉnh Bình Phước.

2

- Thẻ luật sư số: 12464/LS, do Liên đoàn Luật sư Việt Nam cấp ngày

27/3/2023.

- Là thành viên Đoàn luật sư tỉnh Bình Phước.

4. Lĩnh vực đăng ký hoạt động:

- Tham gia tố tụng;

- Tư vấn pháp luật;

- Đại diện ngoài tố tụng;

- Thực hiện các dịch vụ pháp lý khác theo quy định của pháp luật.

Sở Tư pháp Thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết, thuận tiện trong

việc quản lý theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Cục Thống kê;

- Công an tỉnh;

- GĐ, PGĐ Trần Thanh Long (b/c);

- UBND thành phố Đồng Xoài;

- Chi cục Thuế KV Đồng Xoài - Đồng Phú;

- Các cơ quan tiến hành tố tụng trên địa bàn tỉnh;

- UBND phường Tân Bình (TP. Đồng Xoài);
- Đoàn Luật sư tỉnh Bình Phước;

- Công ty luật TNHH MTV Nguyễn Thi;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TUQ.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:32:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:51:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:51:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:51:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!